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Namn Kommun Profession Kontaktuppgifter 
Therese Höög Essunga Elevhälsochef Therese.hoog@edu.essunga.se 
Lotta Mantler Falköping Barn- och 

elevhälsochef 
lotta.mantler@falkoping.se 

Ulrica Holm 
Wallander 

Falköping Verksamhetsledare 
Barn- och elevhälsa 

ulrica.holmwallander@falkoping.se 

Catarina 
Tenggren Natt 
och Dag 

Grästorp  catarina.tenggrennattochdag@edu.grastorp.se 

Maja Fröjd Gullspång Barn- och 
elevhälsochef 

maja.frojd@gullspang.se 

Hanna 
Olofsson 

Götene Sektorchef barn- 
och utbildning 

hanna.olofsson@gotene.se 

Christina 
Lindblad 

Götene Barn- och 
elevhälsochef 

christina.lindblad@gotene.se 

Annika Eclund Hjo Elevhälsochef annika.eclund@hjo.se 
Ann-Helene 
Kristoffersson 

Karlsborg Barn- och 
elevhälsochef 

ann-helene.kristoffersson@karlsborg.se 

Patrik Ekman Lidköping Barn- och 
elevhälsochef 

patrik.ekman@lidkoping.se 

Ulrica Friman Lidköping Chef elevhälsa och 
studie- och 
yrkesvägledning 
 

Ulrica.friman@lidkoping.se 

Maria Westh Lidköping  maria.westh@lidkoping.se 
Malin Burman Mariestad Barn- och 

elevhälsochef 
malin.burman@mariestad.se 

Therese 
Johansson 

Skara Elevhälsochef therese.johansson2@skara.se 

Susanne 
Sandgren 

Skaraborg
s 
kommuna
lförbund 

Utvecklingsledare susanne.sandgren@skaraborg.se 

Gustav 
Grunselius 

Skövde Barn- och 
elevhälsochef 

gustav.grunselius@skovde.se 



Henrietta 
Ryberg 

Skövde Enhetschef barn- 
och elevhälsan  

henrietta.ryberg@skovde.se 

Johan Wernvik Tibro Barn- och 
elevhälsochef 

johan.Wernvik@tibro.se 

Maria 
Westberg 

Tidaholm Barn- och 
elevhälsochef 

maria.westberg@tidaholm.se 

Thérése 
Broholm 

Töreboda Barn- och 
elevhälsochef 

therese.broholm@toreboda.se 

Liselotte 
Everhag 
Winbladh 

Vara Barn- och 
elevhälsochef 

liselotte.everhagWinbladh@edu.vara.se 

 


